[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
______________
№ _______
г. Биробиджан

О направлении в правительство Еврейской автономной области предложения о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района
На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Направить в правительство Еврейской автономной области предложение о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
 С.В. Солтус
Председатель Собрания депутатов
    А.В. Ветлицын
муниципального района, начальник

управления сельского хозяйства

________________ К.С. Репин

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

 от _________________ № ______

Перечень

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области
в государственную собственность Еврейской автономной области
	№
п/п
	Марка, модель, регистрационный знак транспортного средства
	Адрес (местоположение) транспортного средства
	Год
выпуска
	Балансовая
стоимость
(руб.)

	1
	Автомобиль WOLGA SIBER, гос. № А 068 АА 79
	г. Биробиджан, ул. Школьная, 13
	2010
	551 600,00

	2
	Автомобиль ВАЗ 21310, гос. № А 294 КХ 79
	г. Биробиджан, ул. Школьная, 13
	2004
	258 640,00

	3
	Автомобиль УАЗ-3303, гос. № В 951 ЕР 79
	г. Биробиджан, ул. Школьная, 13
	1991
	85 082,28